2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 19.01.2012

	№ 25/1-2

	пос. Батецкий

Об объеме информационных материалов, размещаемых

на информационном стенде в помещении для голосования

либо непосредственно перед ним, о кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах  Главы Батецкого муниципального района,  досрочных выборах Главы Передольского сельского поселения
В соответствии с частью 3 статьи 51 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий объем информационных материалов, содержащих биографические данные и сведения о доходах и имуществе кандидатов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним, о кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на досрочных выборах Главы Батецкого муниципального района, досрочных выборах Главы Передольского сельского поселения:

1.1 биографические данные кандидата:
фамилия, имя, отчество;
год рождения;
место рождения;
место жительства (указывается наименование субъекта, района, города, иного населенного пункта);
образование;

основное место работы или службы, занимаемая должность;
семейное положение;

1.2 сведения о доходах и об имуществе кандидатов:
источник и сумма дохода за 2010 год;
недвижимое имущество, принадлежащее кандидату на праве собственности (наименование, место нахождения (город, населенный пункт), площадь;
транспортные средства (марка, модель, год выпуска);
общая сумма денежных средств, находящихся в банках;
акции и иное участие в коммерческих организациях.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.А. Бочкарева